
STILL tillhandahåller skräddasydda webbaserade utbildningar som passar just 

dig och din verksamhet. Omfattande och välgrundad kunskap som täcker

behoven för både den nyblivna logistikarbetaren och den erfarna truckföraren.

STILLs truckförarutbildningar är välkända för att bibehålla hög kvalitet, genomföras 

av erfarna instruktörer och för att genomgåendet sker på ett smidigt och enkelt sätt. 

Utbildningarna syftar till att förmedla grundläggande kunskaper och färdigheter med 

målet att höja säkerhetsnivån, öka effektiviteten och minska kostnaderna. 

Våra utbildningar följer TLP 10 (Truckläroplan 10), en standard som är speciellt 

utformad för truckförarutbildning. Enligt arbetsmiljölagen är arbetsgivaren skyldig att 

tillhandahålla lämplig utbildning för truckförare i enlighet med deras arbetsuppgifter.

Ur utbildningsinnehållet

Utbildningarna omfattar följande områden: lagar och regler, säkerhetskultur och

attityd, daglig tillsyn, hantering av farligt gods, ergonomiskt arbetssätt,

trafikbestämmelser, material- och godshantering, truckens konstruktion samt

truckens arbetssätt, stabilitet och belastningar.

Teoridelen genomförs digitalt, och därefter träffar du intruktören för praktiska övningar.  

För att säkerställa en trygg
och effektiv arbetsmiljö

Välutbildade 
Truckförare
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Våra utbildningar

Truckutbildning - A, B och D

Med STILLs flexibla truckutbildning kan du påbörja kursen när det passar dig och var du än 

befinner dig. Webbutbildningen är idealisk för terminalarbetare, yrkesförare, arbetsledare 

och alla som behöver truckkörkortet. Pris för behörighet A1-4 + B: 3290 kr ex. moms.

Traversutbildning

Traversutbildning ger deltagarna nödvändiga färdigheter för att säkert och effektivt

använda traverser. Kursen fokuserar på operativ kompetens, säkerhetsaspekter

och rätt hantering av last. Pris:  2950 kr ex. moms.

Liftutbildning

Liftutbildningen riktar sig till alla som kommer att använda en lift i sitt arbete. Kursen 

täcker ämnen som liftens konstruktion, säkert användande och daglig tillsyn för att

säkerställa adekvat kunskap och kompetens för deltagarna. Pris: 2950 kr ex. moms.

Fallskydd- och nedfiringsutbildning för smalgångstruckar

Denna specialutbildning för nedfirning av smalgångstruckar inkluderar praktiska

nedfirningsövningar samt teoretisk kunskapsförmedling. Utbildningens längd

anpassas efter deltagarnas färdigheter och antal deltagare för att säkerställa

en effektiv inlärningsprocess. Pris offereras.

Läs mer om utbildningarna på www.still.se

Utbildning över 
hela Sverige

A-utbildning: Låglyftande truckar och ledstaplare

B-utbildning: Höglyftande truckar, till exempel motvikts- och skjutstativtruckar

D-utbildning: Drag-, flak- och terminaltruckar


